
 

 

UCHWAŁA NR XX.116.2025 

RADY GMINY KOLSKO 

z dnia 21 października 2025 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Kolsko dla 

spółek wodnych na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych oraz finansowanie lub dofinansowanie 

inwestycji, trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji oraz sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 443 ust. 2-6 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2025 r. poz. 960) Rada 

Gminy Kolsko uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XIX.111.2025 Rady Gminy Kolsko z dnia 29 września 2025 r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Kolsko dla spółek wodnych na bieżące utrzymanie wód 

i urządzeń wodnych oraz finansowanie lub dofinansowanie inwestycji, trybu postępowania w sprawie 

udzielenia dotacji oraz sposobu jej rozliczania, zwaną dalej uchwałą, w ten sposób, że: 

1) w § 2 załącznika do uchwały ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dotacje celowe stanowiące pomoc de minimis mogą być udzielane do dnia 30 czerwca 2031 r. 

Dotacje stanowiące pomoc de minimis w rolnictwie mogą być udzielane do dnia 30 czerwca 2033 r. 

Dotacje stanowiące pomoc de minimis w sektorze rybołówstwa i akwakultury mogą być udzielane do dnia 

30 czerwca 2033 r.”;; 

2) § 3 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Udzielenie dotacji celowej dla spółki wodnej następuje na podstawie pisemnego wniosku spółki 

wodnej składanego do Wójta Gminy Kolsko. 

2. Nabór wniosków o udzielenie dotacji dla spółek wodnych prowadzi się w danym roku w przypadku 

zabezpieczenia na ten cel środków finansowych w uchwale budżetowej Gminy Kolsko. Wnioski 

o udzielenie dotacji w danym roku składa się do dnia 30 kwietnia tego roku. 

3. Wójt Gminy Kolsko podaje do publicznej wiadomości, przez umieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kolsko, informację o kwocie 

przeznaczonej w budżecie Gminy Kolsko na pomoc finansową dla spółek wodnych na realizację zadań 

określonych w § 2 w danym roku, w terminie do dnia 31 marca tego roku.”;; 

3) w § 4 załącznika do uchwały ust. 2 pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

„3) oświadczenie, że spółka wodna ma zabezpieczone środki na pokrycie wkładu własnego;”;; 

4) § 5. załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. W przypadku stwierdzenia błędów lub braków we wniosku o udzielenie dotacji celowej,  spółkę 

wodną wzywa się do ich usunięcia w wyznaczonym terminie. Nieusunięcie błędów lub braków będzie 

skutkować pozostawieniem wniosku bez rozpatrzenia. Wniosek złożony po terminie pozostawia się bez 

rozpatrzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 22 października 2025 r.

Poz. 2431



2. Decyzję w sprawie przyznania dotacji celowej spółce wodnej, w ramach środków finansowych 

określonych w uchwale budżetowej Gminy Kolsko, podejmuje Wójt Gminy Kolsko, określając jej 

wysokość przy uwzględnieniu postanowień §2 i §8 ust. 3 Regulaminu.”; 

5) w załączniku nr 1 do Regulaminu (załącznika do uchwały) – „Wzorze wniosku” na liście załączników 

pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) oświadczenie, że spółka wodna ma zabezpieczone środki na pokrycie wkładu własnego;”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

Kamila Florczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2431


		2025-10-22T13:35:46+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




